
UCHWAŁA NR XXXII/213/2021 
RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Korczew 

Na podstawie art. 25 ust. 4-8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

§ 1. 1. W związku z wykonywaniem  funkcji Przewodniczącemu Rady Gminy Korczew przysługuje 
miesięczna dieta w wysokości- 2 100 zł. 

2. Za każdą nieobecność Przewodniczącego na posiedzeniu komisji lub sesji Rady Gminy dokonuje się 
potrąceń należnej diety proporcjonalnie do łącznej ilości odbytych w danym miesiącu sesji i posiedzeń, 
z wyjątkiem nieobecności wynikającej z wykonywania mandatu radnego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXI/208/2021 Rady Gminy Korczew z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia diety dla Przewodniczącego Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od 1 grudnia 2021. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Roszuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE9D3F6E-93F9-4ACA-973A-4D3491C0D091. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


